CONSERVAÇÃO DE JARDINS NA SEDE, DISTRITOS E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE.

Quantidade: 12,0 Unidade: Serviço

Valor ofertado: R$ 285.450,56 Valor total: R$ 3.425.406,72

Fabricante/Marca: — Modelo: —

Valor de referência: R$ 317.167,29

Total geral da proposta: R$ 3.425.406,72 (três milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e seis 
reais e setenta e dois centavos)

V a lidade  da  Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de  Registro da  Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 18 de Agosto de 2025 às 08:57
Documento assinado digitaímente

g o v . b
FRANCISCO EDGLEARRAIS DE ANDRADE

[...]

SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS, LIMPEZA DE 
VIAS E PRAÇAS PÚBLICAS, ARBORIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE JARDINS NA SEDE, DISTRITOS E 
ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE, Conforme Projeto e orçamento em anexo, pelo preço 
global de R$ 3.298.386,84 (três milhões, duzentos e noventa e oito mil, trezentos e oitenta e seis reais 
e oitenta e quatro centavos), com prazo de execução de 12 (doze) meses.

Prazo de Início do Serviço: 05 (cinco) dias consecutivos, a contar da emissão de Ordem de Serviço.

Observações:
Declaramos que nos valores propostos estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos

[...]

H/H 571,74 R$ 32,53 R$ 18.598,70 R$ 223.184,40

7 PODA ARBÓREA, LIMPEZA, REBAIXAMENTO E CONFORMAÇÃO UND 352,00 R$ 47,76 R$ 16.811,52 R$ 201.738,24

8 ADMINISTRAÇÃO LOCAL EQ 1,00 R$ 43.149,69 R$ 43.149,69 R$ 517.796,28

VALOR TOTAL (R$) R$ 274.865,57 R$ 3.298.386,84

três milhões, duzentos e noventa e oito mil, trezentos e oitenta e seis reais e oitenta e quatro centavos

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

REF.: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 0608.01/2025-CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESlDUOS SÓLIDOS, LIMPEZA DE VIAS E PRAÇAS PÚBLICAS, ARBORIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE JARDINS NA SEDE, DISTRITOS E ZONA RURAL DO MUNIClPIO DE SALITRE/CE

[...]

NA EXECUCAO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINACAO FINAL DE 
RESÍDUOS SOLIDOS, LIMPEZA DE VIAS E PRAÇAS PUBLICAS, ARBORIZACAO E 
CONSERVACAO DE JARDINS NA SEDE, DISTRITOS E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO 
DE SALITRE/CE, conforme projetos em anexos, pelo preço Global de: R$ 3.425.465,91 (Três 
milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e 
um centavos).

Prazo de Execução dos Serviços: 12 (doze) meses.
Informamos que o prazo de validade da nossa Proposta é de 60 (sessenta) dias corridos a 
contar da data de abertura da Licitação

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais,

[...]

CONSERVAÇÃO DE JARDINS NA SEDE, DISTRITOS E ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE.

Quantidade: 12,0 Unidade: Serviço

Valor ofertado: R$ 300.149,31 Valor total: R$ 3.601.791,72

Fabricante/Marca: Serviços Modelo: —

Valor de referência: R$ 317.167,29

Total geral da proposta: R$ 3.601.791,72 (três milhões, seiscentos e um mil, setecentos e noventa e um reais e 
setenta e dois centavos)

Validade da Proposta
Proposta válida p o r 180 dias

Dados de Registro da Proposta
Data de finalização do registro da proposta: 23 de Agosto de 2025 às 14:54

Dados do Usuário:
Usuário log ad o  com o: CONSTRUTORA E-m ail: